Isense Monasterium, ordinis D. Benedicti, fundatum anno Domini 1096.

Byblingum cœnobiū instituti Benedictini, Cōstantiæsis diocæseos, non procul ab Vlma regali pago, fundatum anno Domini 1099.

Zvvisaltū siue Zvvisaltaha, latinè ad duplices aquas, cœnobiū Benedictinum magnificentum, Constantiensis diocæseos, fundatum est anno Christi 1088. pontificatum Urbano 2. Imperium verò Henrico 4. tenentibus.

Burhonium iam Blabyrium monasterium ordinis D. Benedicti, fundatum

eti fundatur anno 1095.

Translatio corporis S. Nicolai de Myrea, ad ciuitatem Venetiarum facta est, anno Domini 1086, tempore Urbani 2.

161

PASCHALIS 2.

Anno 1100.

Antea dictus Petrus Rauerius, quem Platina diuinitus electum fuisse tradit, eundem totus clerus nolentem & latitatem pontificem creauit, quod diceret humeros suos nequaquam tanto oneri sufficientem. Tandem diutina purificatus ægritudine, præsentem in Domino vitam finiuit, Sedit an. 18, mens. 6, adijciunt alij mens. 1, di. 7, vacat sedes di. 2.

Hac tempestate, Florentiæ concilium indictum est, propter Fluentini præsidis de nato Antichristo opinionem.

Sub Paschali 2, Hierosolymitani ciues suauis iugo IESU CHRISTI ceruices submiserunt, & Gothifredus omnium Christianorum consensu, rex illic fuit constitutus.

Idem Paschalis 2, Henricum 5, corona Imperiali coronauit.

S. Bernardus

S. Bernardus, filius Tecelini, & Alethi, abbas Clareuallensis; Burgundus, hisce temporibus circiter annum 1140, alij 1127, floruit.

Castellum

Castellum siue Castellum ordinis D. Benedicti monasterium, ad Lautherum amnem situm, fundatum est hoc tempore.

S. Marina

S. Marina virgo Græcica quiescit in Domino 16, calend. Augusti, anno Domini 1113, Venetijs sepulta.

Friburgum extractum

Anno Domini supra millesimum centesimo vndecimo, Conradus Zaringia dux, Bertholdi ducis (qui Bernam ciuitatem condidit) auus, Friburgum Brisgoicum oppidum ex fundo condidit.

162

GELASIVS 2.

Caietanus patria, antea Ioannes dictus, vir sanctissimus omniq; laude dignissimus, vt Platina asserit, Sedit an. 1, adijciunt alij annum vnum, vacat sedes di. 24.

Templarij

Circiter hæc tempora, Anno 1128, habuerunt originem Templarij & Ioanite, milites, Hierosolymis Templarij esse ceperunt, vbi circa Christi sepulchrum agitantes, Christiani nominis viros illic peregrè profectos hospitio accipiebant, acceptos armis (vt Polydorus scribit) accincti per tēpla & sacra loca comitabatur, vt omnem terram sanctam tuto viderent, Fuerunt huius charitatis officij autores viri singulari pietate nouem numero, si quia in parte edium templi habitabant, Templariorum nomen inde tulere: vtebantur candido pallio cum rubenti cruce, propagataque est religio in ducentos annos, Certam ijs formam obseruationis Bernhardus abbas constituit, Habuit res leuis ab initio, non parua incrementa, ita vt facultates